

Pharmakon a/s
Milnersvej 42
DK-3400 Hillerød
Denmark

Tel +45 4820 6000
Fax +45 4820 6060
www.pharmakon.dk
CVR nr 10038839

Den 22. september 2020

Hvordan kan apoteket bedst hjælpe dig, når du har diabetes?

Invitation til deltagelse i et samarbejdsprojekt mellem Steno Diabetes Center Sjælland, Pharmakon og Apoteket – en afdækning af, hvordan Apoteket bedst muligt kan hjælpe personer med diabetes i den medicinske behandling i hverdagen.

Vi vil gerne invitere en gruppe af personer med diabetes til at deltage i et online fokusgruppeinterview onsdag d. **28. oktober kl. 19:00 – 20:30.**

Formålet med interviewet er at finde ud af, hvordan apoteket bedst muligt kan hjælpe personer med diabetes, der får medicinsk behandling i hverdagen.

Forslag og ønsker fra interviewet skal bruges til at pege på nye tiltag, som det lokale apotek i samarbejde med Steno Diabetes Center Sjælland kan tilbyde personer med diabetes i fremtiden.

Anonymisering og tavshedspligt

Alle i projektet er underlagt tavshedspligt med hensyn til dine oplysninger.

Hvis du har lyst til at deltage

Vi håber, at du med denne information har lyst til at deltage i fokusgruppeinterviewet og give dit bidrag til, hvordan apoteket bedst muligt kan hjælpe personer med diabetes i den medicinske behandling i hverdagen.

Du kan tilmelde dig ved at sende en mail med navn og telefonnummer til paps@pharmakon.dk eller ringe på 4820 6192 eller på 2779 9838. Du vil derefter modtage et link med instruktioner om, hvordan du kan deltage. Er der noget, du har brug for at få uddybet, før du endelig beslutter dig, er du selvfølgelig meget velkommen til at kontakte os på telefon eller på e-mailen.

Udviklingskonsulent, sygeplejerske Gitte R. Husted holder fokusgruppeinterviewet.

Projektet er finansieret af Steno Diabetes Center Sjælland, Pharmakon – Apotekernes Konference og Uddannelses Center og Danmarks Apotekerforening.

Med venlig hilsen

Gitte R. Husted & Rikke Nørgaard Hansen
Pharmakon a/s, Apotek og Primær Sundhedssektor, Forskning og Udvikling,
Milnersvej 42, 3400 Hillerød.